

手数料改定のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 誠に勝手ながら、令和7年7月14日(月)より以下の通りといたします。 今後もより一層サービスの向上に努めて参りますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し 上げます。

金種指定払戻手数料 • 両替手数料

お取扱区分		現行手数料	新手数料
両替・金種指定の払戻 (紙幣・硬貨)	1~20枚	無料	無料
	21~100枚	330円	880円
	101~500枚	440円	
	501~1000枚	880円	
	1001~1500枚	1,320円	2,200円
	1501~2000枚	1,760円	
	2001枚以上(1000枚毎に)	440円加算	1,100円加算

[※]複数枚伝票での払戻については、別紙「現金お引き出しのお客さまへ 」をご確認ください。

硬貨入金手数料

お取扱区分		現行手数料	新手数料
大量硬貨の入金枚数合 計	1~50枚		無料
	51~101枚	無料	
	101~300枚		880円
	301枚~1000枚	330円	
	1001枚~2000枚	550円	1,650円
	2001枚以上(1000枚毎に)	220円加算	1,100円加算

^{※1}日に複数回に分けて入金する場合は、各々の枚数に応じた所定の手数料となります。